浙计学[2017]25号

关于举办测量管理体系

内审员培训班的通知

各有关单位：

受宁波市计量测试学会委托，浙江省计量测试学会（中启浙江分

中心）将于 2017年 8月在宁波举办测量管理体系内审员培训班。考

试合格者，由中启计量体系认证中心统一核发内审员证书。现将有关

事项通知如下：

一、培训内容

1、GB/T19022-2003/ISO 10012：2003《测量管理体系 测量过程

和测量设备的要求》；

2、中启计量体系认证中心认证标准 CMS04-2010《测量管理体系

认证标准》；

3、体系手册与程序文件编写原则；

4、内审的要求及内审的技巧；

5、测量误差、数据处理、测量仪器及测量不确定度评定与表示。

二、培训对象

企业测量管理体系主管部门负责人；手册、程序文件编写人员；

体系内部审核员。

三、培训费用

培训费由宁波市计量测试学会统一结算。

四、时间、地点安排

  1、时间安排：

报到时间：2017年 8月 21日下午 2点

培训时间：2017年 8月 22日-8月 24日

考试时间：8月 25号上午 8：30-10:30

   2、培训地点：

    宁波东钱湖乾扬酒店（原宁波万柳园宾馆）

地址：东钱湖钱湖东路 97号

电话：0574-88498218

五、其他事项

1、请随带 25.4mm（一寸）彩色免冠照片一张。

    2、培训自愿参加，培训期间住宿人员餐饮统一安排、住宿费自

理（每床每天 200元）由宾馆收取。

3、浙江省计量测试学会联系电话：0571-85022425

联系人：朱寿章

4、宁波市计量测试学会联系电话： 0574-87392223

  联系人：陈科

附：交通线路图

 2017年 7月 31日

宁波火车站/宁波汽车南站：1、坐 81路公交在宁波火

车站南广场上车，在东钱

湖管委会下车

                          2、坐 514路公交在宁波

火车站南广场上车，在甬

港新村站转 912路公交，

在东钱湖管委会下车

宁波汽车东站：1、坐 665路公交在宁波汽车东站南上

车，在沙家垫转 912路公交，在东

钱湖管委会下车

                       2、坐 665路公交在宁波汽

车东站南上车，在红林路口站转

81路公交，在东钱湖管委会下车